ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 

Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 1. 

III 
Beatissima Virgo Maria sub titulo Matris Dei Patrona principalis dioe
cesis S. Iusti constituitur, Sanctus autem Iustus patronus secundarius eius
dem Ecclesiae. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem homines, vitiosa et 
corrupta natura, ad mala, ad errores naturali quodam studio rapiuntur, 
semper quidem tum ad summum Dei numen, tum ad caelites respicere 
consueverunt, in quibus, difficultatibus undique prementibus, omnem 
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auxilii ac praesidii spem collocari oportere intellegebant. E qua sane hu
manae infirmitatis conscientia, et etiam e desiderio, quo flagrarent ho
mines eos honore aifìciendi, qui amici Dei facti sunt, ac potissimum vene
randam Christi Matrem, mos obtinuit in Ecclesia ab antiquissimis tempo
ribus ut dioeceses alicui Sanctorum in tutelam traderentur. Quoniam 
ergo venerabilis Frater Georgius Carolus Carreras, Episcopus S. Iusti, 
suo clerique populique suae dioecesis nomine, quin immo et civilium 
potestatum, ab hac Sede apostolica petierit, ut beatam Mariam semper 
Virginem sub titulo Matris Dei principalem patronam suae dioecesis 
constitueremus, Sanctum vero Iustum patronum secundarium, ut dici 
solet, Nos, id putantes haud parum valere ad augendam pietatem sive 
erga Christi parentem, sive erga eum, quem populus iam pridem officio 
prosequitur, nempe S. Iustum, libenti quidem animo tanti Praesulis ex
postulationibus eiusque populi optatis concedimus. Iis ergo probatis, 
quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino, datis a nobis facultatibus, 
facienda statuerit, placet beatissimam Virginem Mariam, Dei Matrem, 
patronam principalem dioecesis S. Iusti constitui, sanctum autem Iu
stum, secundarium declarari, cum iuribus et privilegiis, iuxta rubricas 
competentibus. Contrariis minime obstantibus. Ceterum volumus ut hae 
Litterae sive nunc sive in posterum vim obtineant effectusque habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die duo de 
vicesimo mensis februarii, anno millesimo nongentesimo septuagesimo 
primo, Pontificatus Nostri octavo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. B. E. Cancellarius 

Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 16. 

I V 

Templum S. Aegidii paroeciae vulgo Latronico, in dioecesi Policastrensi, 
ad Basilicae Minoris gradum attollitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui, divino consilio ad culmen pa
storalis muneris evecti, persedula diligentia operam damus ut, quaecum
que ad christiani populi utilitatem pertinere aestimemus ea exsequenda 
decernamus, libenti animo postulationibus accedi posse censuimus vene-
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rabilis Fratris Friderici Pezzullo, Episcopi Policastrensis, qui suas in 
primis clerique praeterea populique paroeciae vulgo Latronieo optationes 
Sanctae huic Sedi significavit, ut sacra videlicet eiusdem paroeciae aedes, 
Sancto Aegidio dicata, ad Basilicae Minoris dignitatem attolleretur. Id 
enim templum non solum praeclarum est ob structurae vetustatem plu-
rimaque excellenti arte perfecta opera, sed longius etiam ob divini cultus 
famam praestat, ita ut et loci incolae et circum degentes fideles idem voti 
religionisque causa frequentes adeant. Optima ideo spe freti ut tributus 
sacrae illi aedi honor ad obtinendum animorum bonum maximopere 
conferat, Nos, sententia audita Sacrae Congregationis pro Cultu Divi
no, apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum
que in modum Ecclesiam paroecialem Sancti Aegidii, quam diximus, ad 
titulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, cunctis factis iuribus 
liturgicisque privilegiis, quae hoc nomine templis insignibus rite com
petunt, servatis tamen iis quae, iuxta Decretum « De titulo Basilicae Mi
noris », die sexto mensis iunii, anno millesimo nongentesimo sexagesimo 
octavo, datum, servanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 
Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque 
effectus sive nunc sive in posterum habeant.